
  

Nr. Platz   Namen Verein Pass Nr. Gesamt
446 1. Piekorz, Sebastian TV Niederstetten 37859 127 0,000

409 2. Suche, Oliver MGC Schwaikheim 33800 140 0,000

236 3. Ritschmann, Uwe BIG Asperg 36285 151 0,067

283 Wiedmann, Dieter TV Niederstetten 34736 151 0,067

235 5. Reichert, Thomas TV Niederstetten 40054 153 0,567

435 6. van Vught, Jan BGC Heilbronn 36532 157 1,567

359 7. Rupp, Jürgen MGC Ravensburg 49432 159 2,067

436 Reichert, Bastian Dominik TV Niederstetten 37198 159 2,067

395 9. Huhn, Michael BGC Heilbronn 30013 160 2,317

341 10. Neuburger, Andreas SSV Ulm 37027 162 2,817

272 11. Schleicher, Thomas MGSC Wernau 43546 163 3,067

404 12. Ritschmann, Tim BIG Asperg 37795 164 3,317

438 13. Reiff, Patrick Heimatverein Erbach 36343 166 3,817

360 14. Bohlmann, Andre MGC Ravensburg 51995 169 4,567

326 15. Plack, Joachim KGC Bad Urach 48880 170 4,817

425 16. Ritschmann, Kai-Uwe BIG Asperg 37310 171 5,067

343 Ill, Thomas MGC Ravensburg 48686 171 5,067

275 18. Tauterat, Gunter MGC Monrepos 36632 172 5,317

239 19. Möhler, Bernd BG Pfullingen 38376 173 5,567

334 20. Raith, Richard MGC Schwaikheim 43192 174 5,817

313 21. Mettler, Marcus MCE Sindelfingen 50336 175 6,067

298 22. Jahr, Achim BGC Ditzingen 42951 176 6,317

374 23. Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim 27206 177 6,567

212 24. Bieber, Gaby Heimatverein Erbach 29426 179 7,067

270 25. Ritschmann, Claudia BIG Asperg 36284 180 7,317

448 26. Möhler, Manuel 1.MGC Metzingen 38151 186 8,817

386 27. Neuburger, Erika SSV Ulm 37611 191 10,067

444 28. Klocke, Matthias MGC Schwaikheim 36605 192 10,317

456 29. Kübler, Kai TV Niederstetten 65952 200 12,317

309 30. Sprung, Patric BGC Bad Mergentheim 64598 203 13,067

155 31. Huhn, Martina TV Niederstetten 47019 205 13,567

383 32. Schoft, Florian MGC Ravensburg 273 209 14,567

332 33. Keppler, Udo BGC Ditzingen 42407 213 15,567

454 34. Möhler, Julian BG Pfullingen 65870 217 16,567

455 35. Limbacher, Tobias TV Niederstetten 1 221 17,567

250 36. Guttroff, Udo MCE Sindelfingen 43241 230 19,817

432 37. Matthäi, David BG Pfullingen 38152 238 21,817

Basisnote 4,575
Basisschnitt 42,258

Turnier
note für 

DRL

2. Kombiranglisten-Spieltag in Niederstetten am 
02.10.11

©   Gaby Bieber



Tabelle 1.Spieltag Damen

   

Nr.   Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

374 1. Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim 27206 53 40 45 39 177 40
212 2. Bieber, Gaby Heimatverein Erbach 29426 50 48 40 41 179 38
270 3. Ritschmann, Claudia BIG Asperg 36284 50 54 38 38 180 37
386 4. Neuburger, Erika SSV Ulm 37611 52 45 43 51 191 26
155 5. Huhn, Martina TV Niederstetten 47019 51 51 49 54 205 12

2. Kombiranglisten-Spieltag in Niederstetten am 02. 10.11
Damen

© 2007 Gaby Bieber



Tabelle 1.Spieltag Herren

   

Nr.    Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

409 1. Suche, Oliver MGC Schwaikheim 33800 42 36 32 30 140 40
236 2. Ritschmann, Uwe BIG Asperg 36285 38 38 39 36 151 29
283 Wiedmann, Dieter TV Niederstetten 34736 36 46 34 35 151 29
235 4. Reichert, Thomas TV Niederstetten 40054 27 43 42 41 153 27
359 5. Rupp, Jürgen MGC Ravensburg 49432 43 36 34 46 159 21
395 6. Huhn, Michael BGC Heilbronn 30013 43 39 36 42 160 20
341 7. Neuburger, Andreas SSV Ulm 37027 47 41 37 37 162 18
272 8. Schleicher, Thomas MGSC Wernau 43546 48 45 35 35 163 17
404 9. Ritschmann, Tim BIG Asperg 37795 41 38 43 42 164 16
360 10. Bohlmann, Andre MGC Ravensburg 51995 41 38 38 52 169 11
326 11. Plack, Joachim KGC Bad Urach 48880 40 44 48 38 170 10
425 12. Ritschmann, Kai-Uwe BIG Asperg 37310 44 41 43 43 171 9
343 Ill, Thomas MGC Ravensburg 48686 37 47 43 44 171 9
275 14. Tauterat, Gunter MGC Monrepos 36632 55 44 42 31 172 8
239 15. Möhler, Bernd BG Pfullingen 38376 41 49 45 38 173 7
334 16. Raith, Richard MGC Schwaikheim 43192 44 44 48 38 174 6
313 17. Mettler, Marcus MCE Sindelfingen 50336 41 41 49 44 175 5
298 18. Jahr, Achim BGC Ditzingen 42951 40 47 41 48 176 4
456 19. Kübler, Kai TV Niederstetten 65952 52 47 49 52 200 -20
309 20. Sprung, Patric BGC Bad Mergentheim 64598 44 49 55 55 203 -23
383 21. Schoft, Florian MGC Ravensburg 273 57 53 54 45 209 -29
332 22. Keppler, Udo BGC Ditzingen 42407 51 57 48 57 213 -33
455 23. Limbacher, Tobias TV Niederstetten 1 54 55 53 59 221 -41
250 24. Guttroff, Udo MCE Sindelfingen 43241 63 65 56 46 230 -50

2. Kombiranglisten-Spieltag in Niederstetten am 02. 10.11
Herren
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Tabelle 1.Spieltag Jugend

   

Nr.    Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

446 1. Piekorz, Sebastian TV Niederstetten 37859 35 32 31 29 127 40
435 2. van Vught, Jan BGC Heilbronn 36532 42 36 41 38 157 10
436 3. Reichert, Bastian Dominik TV Niederstetten 37198 44 37 33 45 159 8
438 4. Reiff, Patrick Heimatverein Erbach 36343 40 41 47 38 166 1
448 5. Möhler, Manuel 1.MGC Metzingen 38151 58 43 39 46 186 -19
444 6. Klocke, Matthias MGC Schwaikheim 36605 59 41 50 42 192 -25
432 7. Matthäi, David BG Pfullingen 38152 53 67 52 66 238 -71

2. Kombiranglisten-Spieltag in Niederstetten am 02. 10.11
Jugend männlich
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Tabelle 1.Spieltag Schüler

   

Nr.    Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

454 1. Möhler, Julian BG Pfullingen 65870 56 63 47 51 217 40

Besondere Vorkommnisse: Turnierbeginn:  9:00 Uhr
 

Ermahnung: Ball nach der Grenzlinie mit dem Schläger abgelegt:

Florian Schoft, Michael Huhn, Achim Jahr

Turnierleitung: Bieber, Gaby (HV Erbach)

Oberschiedsrichter: Bieber, Gaby (HV Erbach)

Schiedsrichter: Sprung, Patric (BGC Bad Mergentheim)

Kühnert, Bianca (MGC Schwaikheim)

2. Kombiranglisten-Spieltag in Niederstetten am 02. 10.11

Turnierende: 16:30 Uhr

Schüler männlich

© 2007 Gaby Bieber



Platz Name Passnr. Verein
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1. Ritschmann, Claudia 36284 BIG Asperg 35 37 72
2. Kühnert, Bianca 27206 MGC Schwaikheim 28 40 68
3. Bieber, Gaby 29426 Heimatverein Erbach 21 38 59
4. Huhn, Martina 47019 TV Niederstetten 40 12 52

Gesamtrangliste Saison 11/12

Kombiwertung

Allgemeine Klasse weiblich

© 2007 Gaby Bieber
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Gesamtrangliste Saison 11/12

Kombiwertung

1. Ritschmann, Uwe 36285 BIG Asperg 40 29 0 0 0 0 69
2. Huhn, Michael 30013 BGC Heilbronn 37 20 0 0 0 0 57
3. Reichert, Thomas 40054 TV Niederstetten 27 27 0 0 0 0 54
4. Rupp, Jürgen 49432 MGC Ravensburg 30 21 0 0 0 0 51
5. Bohlmann, Andre 51995 MGC Ravensburg 34 11 0 0 0 0 45
6. Ritschmann, Tim 37795 BIG Asperg 29 16 0 0 0 0 45
7. Mettler, Marcus 50336 MCE Sindelfingen 37 5 0 0 0 0 42
8. Raith, Richard 43192 MGC Schwaikheim 33 6 0 0 0 0 39
9. Guttroff, Udo 43241 MCE Sindelfingen 38 0 0 0 0 0 38

10. Ritschmann, Kai-Uwe 37310 BIG Asperg 28 9 0 0 0 0 37
11. Plack, Joachim 48880 KGC Bad Urach 24 10 0 0 0 0 34
12. Tauterat, Gunter 36632 MGC Monrepos 25 8 0 0 0 0 33
13. Möhler, Bernd 38376 BG Pfullingen 22 7 0 0 0 0 29
14. Schoft, Florian 273 MGC Ravensburg 26 0 0 0 0 0 26

Allgemeine Klasse männlich

© 2007 Gaby Bieber



Platz Name Passnr. Verein
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Gesamtrangliste Saison 11/12

Kombiwertung

1. Piekorz, Sebastian 37859 TV Niederstetten 40 40 0 0 0 0 80
2. van Vught, Jan 36532 BGC Heilbronn 40 10 0 0 0 0 50
3. Reichert, Bastian Dominik 37198 TV Niederstetten 29 8 0 0 0 0 37
4. Möhler, Manuel 38151 1.MGC Metzingen 28 0 0 0 0 0 28
5. Reiff, Patrick 36343 Heimatverein Erbach 22 1 0 0 0 0 23
6. Matthäi, David 38152 BG Pfullingen 1 0 0 0 0 0 1
7. Klocke, Matthias 36605 MGC Schwaikheim 0 0 0 0 0 0

1. Möhler, Julian 65870 BG Pfullingen 40 40 0 0 0 0 80

Jugend männlich

Schüler männlich

© 2007 Gaby Bieber
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1. Huhn, Martina 47019 TV Niederstetten 40 0 0 40
2. Ritschmann, Claudia 36284 BIG Asperg 35 0 0 35
3. Kühnert, Bianca 27206 MGC Schwaikheim 28 0 0 28
4. Bieber, Gaby 29426 Heimatverein Erbach 21 0 0 21

Gesamtrangliste Saison 11/12

Eternitwertung

Allgemeine Klasse weiblich

© 2007 Gaby Bieber
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Gesamtrangliste Saison 11/12

Eternitwertung

1. Ritschmann, Uwe 36285 BIG Asperg 40 0 0 40
Ruff, Thomas 42717 MGC Ravensburg 40 0 0 40

3. Guttroff, Udo 43241 MCE Sindelfingen 38 0 0 38
4. Huhn, Michael 30013 BGC Heilbronn 37 0 0 37

Mettler, Marcus 50336 MCE Sindelfingen 37 0 0 37
6. Bohlmann, Andre 51995 MGC Ravensburg 34 0 0 34
7. Raith, Richard 43192 MGC Schwaikheim 33 0 0 33
8. Schwarzbach, Tobias 50327 MCE Sindelfingen 32 0 0 32
9. Spehn, Peter 64594 MGC Bad Waldsee 31 0 0 31
10. Rupp, Jürgen 49432 MGC Ravensburg 30 0 0 30
11. Ritschmann, Tim 37795 BIG Asperg 29 0 0 29
12. Ritschmann, Kai-Uwe 37310 BIG Asperg 28 0 0 28
13. Reichert, Thomas 40054 TV Niederstetten 27 0 0 27

Piekorz, Wolfgang 37860 BGC Bad Mergentheim 27 0 0 27
15. Schoft, Florian 273 MGC Ravensburg 26 0 0 26
16. Tauterat, Gunter 36632 MGC Monrepos 25 0 0 25
17. Plack, Joachim 48880 KGC Bad Urach 24 0 0 24

Nell, Roland 33042 MGC Bad Waldsee 24 0 0 24
19. Möhler, Bernd 38376 BG Pfullingen 22 0 0 22
20. Haupter, Michael 37692 1.MGC Metzingen 21 0 0 21
21. Peter, Alois 45445 MGC Bad Waldsee 16 0 0 16

Allgemeine Klasse männlich

© 2007 Gaby Bieber
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Gesamtrangliste Saison 11/12

Eternitwertung

1. van Vught, Jan 36532 BGC Heilbronn 40 0 0 40
2. Piekorz, Sebastian 37859 TV Niederstetten 40 0 0 40
3. Reichert, Bastian Dominik 37198 TV Niederstetten 29 0 0 29
4. Möhler, Manuel 38151 1.MGC Metzingen 28 0 0 28
5. Reiff, Patrick 36343 Heimatverein Erbach 22 0 0 22
6. Matthäi, David 38152 BG Pfullingen 1 0 0 1

1. Möhler, Julian 65870 BG Pfullingen 40 0 0 40

Jugend männlich

Schüler männlich

© 2007 Gaby Bieber
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1. Kühnert, Bianca 27206 MGC Schwaikheim 40 0 0 40
2. Bieber, Gaby 29426 Heimatverein Erbach 38 0 0 38
3. Ritschmann, Claudia 36284 BIG Asperg 37 0 0 37
4. Neuburger, Erika 37611 SSV Ulm 26 0 0 26
5. Huhn, Martina 47019 TV Niederstetten 12 0 0 12

Gesamtrangliste Saison 11/12

Betonwertung

Allgemeine Klasse weiblich
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Gesamtrangliste Saison 11/12

Betonwertung

1. Suche, Oliver 33800 MGC Schwaikheim 40 0 0 40
2. Ritschmann, Uwe 36285 BIG Asperg 29 0 0 29

Wiedmann, Dieter 34736 TV Niederstetten 29 0 0 29
4. Reichert, Thomas 40054 TV Niederstetten 27 0 0 27
5. Rupp, Jürgen 49432 MGC Ravensburg 21 0 0 21
6. Huhn, Michael 30013 BGC Heilbronn 20 0 0 20
7. Neuburger, Andreas 37027 SSV Ulm 18 0 0 18
8. Schleicher, Thomas 43546 MGSC Wernau 17 0 0 17
9. Ritschmann, Tim 37795 BIG Asperg 16 0 0 16
10. Bohlmann, Andre 51995 MGC Ravensburg 11 0 0 11
11. Plack, Joachim 48880 KGC Bad Urach 10 0 0 10
12. Ritschmann, Kai-Uwe 37310 BIG Asperg 9 0 0 9

Ill, Thomas 48686 MGC Ravensburg 9 0 0 9
14. Tauterat, Gunter 36632 MGC Monrepos 8 0 0 8
15. Möhler, Bernd 38376 BG Pfullingen 7 0 0 7
16. Raith, Richard 43192 MGC Schwaikheim 6 0 0 6
17. Mettler, Marcus 50336 MCE Sindelfingen 5 0 0 5
18. Jahr, Achim 42951 BGC Ditzingen 4 0 0 4
19. Guttroff, Udo 43241 MCE Sindelfingen 0 0 0 0

Schoft, Florian 273 MGC Ravensburg 0 0 0 0
Kübler, Kai 65952 TV Niederstetten 0 0 0 0
Keppler, Udo 42407 BGC Ditzingen 0 0 0 0
Limbacher, Tobias 1 TV Niederstetten 0 0 0 0
Sprung, Patric 64598 BGC Bad Mergentheim 0 0 0 0

Allgemeine Klasse männlich
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Gesamtrangliste Saison 11/12

Betonwertung

1. Piekorz, Sebastian 37859 TV Niederstetten 40 0 0 40
2. van Vught, Jan 36532 BGC Heilbronn 10 0 0 10
3. Reichert, Bastian Dominik 37198 TV Niederstetten 8 0 0 8
4. Reiff, Patrick 36343 Heimatverein Erbach 1 0 0 1
5. Möhler, Manuel 38151 1.MGC Metzingen 0 0 0 0
6. Matthäi, David 38152 BG Pfullingen 0 0 0 0
7. Klocke, Matthias 36605 MGC Schwaikheim 0 0 0 0

1. Möhler, Julian 65870 BG Pfullingen 40 0 0 40

Jugend männlich

Schüler männlich
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